
DS2208 Snímač čárových a 2D kódů, černá, USB kit
Řada snímačů Zebra DS2200 je navržena tak, aby zvyšovala produktivitu práce. Kabelový snímač DS2208 nabízí kvalitní čtení 1D a 2D kódů za
přijatelnou cenu. Díky exkluzivní PRMZ technologii je snímač schopný zachytit nekvalitní a špatně čitelné kódy hned napoprvé. Řada HC - pro
zdravotnictví - má odolné pouzdro, které je vhodné pro pravidelnou dezinfekci, aby byla zajištěna bezpečnost pacientů.

Zachyťte různou škálu běžně používaných kódů. Předem
nakonfigurovaný snímač je připraven k použití ihned po
vybalení z krabice. Díky automatické detekci rozhraní stačí
snímač zapojit a ihned můžete začít načítat kódy.

 
Klíčové vlastnosti:

možnost skenovat i poškozé čárové kódy díky exkluzivní Zebra PRZM technologii
aplikace 123Scan, Scanner Management Service (SMS), Scanner SDK
výdrž baterie po 14 hodin
Wi-Fi Friendly Mode
záruka 3 roky

    

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Indikace Direct Decode Indicator, Good Decode LEDs, Rear View LEDs, bzučák

Klávesnice podporuje přes 90 mezinárodních klávesnic

Komunikační rozhraní RS232, USB

Symboliky 1D čárových kódů Base 32, Code 128, Code 39, Code 93, Plessey, MSI, UPC/EAN, GS1-DataBar, Korean 3 of 5, Italy Pharma Code,
Codabar

Symboliky 2D kódů Složené kódy, MicroPDF, TLC-39, Micro QR Code, MaxiCode, Data Matrix, Aztec, QR code, HanXin Code

Optické

Hloubka čtecího pole 0 - 368 mm

Maximální šikmý úhel 65%

Maximální úhel sklonu 65%

Minimální hodnota PCS 15%

Rozlišení 640 x 480 pixels

Světelný zdroj Aiming Pattern: Linear 624nm Amber LED

Snímač čárových kódů 2D Imager

Elektrické

Napájení 4.5 to 5.5 VDC Host Powered; 4.5 to 5.5 VDC External Power Supply

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 66mm, Výška: 99mm Délka: 165mm

Váha 161.6g

Prostředí

Elektrostatická odolnost ±15kV vzduchem, ±8kV kontaktně

Maximální okolní osvětlení 107600lux

Odolnost na nárazy 250 otáček v bubnu z 0,5 m, opakované pády z 1,5 m na beton

Provozní teplota 0 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP52

Skladovací teplota -40 až 70°C

Ostatní

Certifikace RoHS EN 50581, EN 60950-1, UL 60950-1, EC 62471, EN 55032 (Class B), EN 55024, EN 61000-3, 47 CFR Part
15 Subpart B Class B, ICES-003 Issue 6 Class B

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

